*Ex h  
ulz ficus  
uenerē p̄p̄y  
etc.*

*Ex juu  
ad uerū*

Hic ponunt̄ due  
utilitates esculorū. Multiplicāt mictū uētrē dāt escula strictū.  
Primū est q̄ multi/ Escula dura bona sed mollia sunt meliora  
plicāt mictū siue uri  
nā: cuius cā pōt eē: quia indurāt feces: & sic aquositas fecū ē cā mul  
titudinis urine. Vel pōt sumi cā sitis illi q̄ sumit̄ ex illo āphorismo.  
Vrina nocturna multū facta: modicū secessum sercat ī die: & ecō

uerso: q̄ multas habuit cameras nocturnas de mane hēt paucam urina cuius cā ē: q̄a si multa fiat digestio multū de humiditate q̄ transire deberet ad uesicā s̄il cū ea exit: & si urina fiat multa: multū de humiditatibus q̄ trāsire deberēt cū egestiōe & eā magnificare cū urina euacuant. Secūda utilitas est q̄ escula cōstipant uētrē: & istud accidit pp̄ eorū ponticitatē & stipticitatē: ex quo infert text⁹ q̄ escula dura sunt bona: & hoc q̄a cōstringūt uētrē: & ergo p̄sunt uētri nemiū laxato: sed mollia escula sunt meliora duris: q̄a nutriūt & minus uētrē cōstipāt: & circa istud ē sciēdū q̄d escula minus cōpetūt nutri / mēto: quā poma pira p̄sica ficus & silia: quod satis oñdit austeritas saporis eorum & duricies substantie eorū postq̄ in arbore maturata sunt: & ergo ex his parum debet comedi: & magis recipi debēt uia medicine quam cibi: & quia uirtus eorū est stiptica ualde satis cōpetunt in fluxu uentris: & q̄a escula in arbore non mollescūt mollicie sufficientem ad esum: ideo anteq̄ comedatur remolliātur: & tūc sūt magis delectabilia gustuj & minus stiptica.

Hic ponunt̄ tres  
Prouocat urinā mustū cito soluit & inflat. proprietates musti: q̄  
rum. Prima est quod  
mustū puocat urinā cuius causa est: q̄a in musto sunt partes terre / sres nitrose mordicātes uesicā cū ad eā ueniūt: & pp̄ eas mordica / tionem uesica citius nitit̄ eas expellere & ipsum mustum: & ista p / prietas itelligēda de mustis hñtib⁹ feces mordicātes sicut musta plu / rima renēsia: quia musta hñtia feces grossas nō mordicātes sed ma / gis opilātes ipediūt urinā sicut prius dictū ē ibi ipedit urinā. Secū / da est quod mustū cito soluit uel laxat uētrē pp̄ eandem cām dictā in prima pp̄rietate. Tertia est quod est inflatiuum pp̄ ebullitionem quam facit in corpore ex qua pueniunt uentositates. Et cause istarū duarū proprietatum dicte sunt prius ibi impedit urinam.

In hoc textu au-  
tor duo facit. Primo  
pōit octo pprietates  
ceruisie q̄. Prima ē  
qđ ceruisia facit in  
corpore nō grossos

Grossos humores nutrit ceruisia: uires.  
Prestat: & augmētat carnē: generatq; cruorē  
Prouocat urinā: uētrē quoq; mollit & inflat  
Infrigidat modicū: sed plus desiccat acetū  
Infrigidat macerat. melā. dat sp̄ma minorat  
Siccōs infestat neruos & impingua siccāt